
Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Libre Masculino INFA3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GEGNDE RODRIGUEZ NOÉ CNMONFORTE1 2007001196842 50m-M40.25
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON2 2007001189233 25m-M38.67
ROMERO GONZALEZ SERGIO CNXOVE3 2006001144519 25m-M36.77
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON4 2007001189928 25m-M38.41
REGUEIRA MOURE ANDER CNMONFORTE5 2007001199416 50m-E39.93
RODRÍGUEZ CRESPO NOEL CNFERROL6 2007001199414 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ LAUDA MIGUEL CNMONFORTE1 2007001146743 50m-M36.84
RODRIGUEZ BARREIRA MATEO CNXOVE2 2007001144522 25m-M33.61
RODRIGUEZ SEOANE IAGO CNMONFORTE3 2007001196846 50m-M34.00
LÓPEZ NOVO JESÚS MANUEL CNFERROL4 2007001188589 25m-M33.44
MENDEZ DIEZ LUCAS CNXOVE5 2006001143759 25m-M34.91
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON6 2007001140907 25m-M36.69

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO CNPORTAMIÑA1 2007001141258 25m-M32.49
PEREZ TEIJEIRA IAGO CNXOVE2 2006001143353 25m-M30.85
DIAZ LOPEZ MATEO CNXOVE3 2006001143751 25m-M30.06
POZO GALLEGO BRAIS CNPORTAMIÑA4 2007001141337 50m-E31.24
PIÑÓN BEREIJO JUAN CNCEDEIRA5 2006001198272 25m-M32.27
MUIÑO PÉREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA6 2007001078776 50m-E33.79

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

BASADRE GARCIA ENRIQUE CNPORTAMIÑA1 2007001079262 25m-M29.36
LOPEZ RODRIGUEZ HUGO CNMONFORTE2 2006001079015 50m-E28.40
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON CNFERROL3 2006001075374 50m-E27.44
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF4 2007001140813 25m-M27.41
VAZQUEZ GUERRA SAMUEL CNPORTAMIÑA5 2006001079149 25m-M28.61
BASCOY PANTÍN BRUNO CNFERROL6 2006001144874 25m-M29.79

50 m Libre Feminino INFA4

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOUZAO MATEUS LOYUSE YASMIN CNCEDEIRA1 2007001205867 25m-M59:00.00
LOPEZ GONZALEZ CARLOTA CNPORTAMIÑA2 2008001207065 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ PAULA CNFERROL3 2008001195566 25m-M59:00.00
AGUSTI LOPEZ ERIN CNXOVE4 2008001173198 25m-M59:00.00
PERILLE BORREIROS ALBA ADNTNARON5 2007001205839 25m-M59:00.00
SEDES ALONSO AILEN CNFERROL6 2009001203738 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF1 2007001143102 25m-M59:00.00
PERNAS RIOS PAULA CNXOVE2 2007001143756 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON3 2009001143216 25m-M46.19
VÁZQUEZ VELASCO SILVIA CNFERROL4 2009001191113 25m-M47.37
SANCHEZ VALCARCE CANDELA CNPORTAMIÑA5 2008001034401 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ BERMEJO ALBA CNXOVE6 2008001207042 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SIERRA MEITIN INES CNXOVE1 2008001143755 25m-M43.27
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF2 2009001178906 25m-M42.23
FIDALGO FONTELA NEREA CNPORTAMIÑA3 2007001194597 25m-M40.86
SANCHEZ ALBO DANIELA VALENTINA CNXOVE4 2009001143754 25m-M41.63
CALDAS MARIN EDURNE CFLUVIALLUGO5 2009001146948 25m-M43.01
BARRO ALVAREZ BERTA CNXOVE6 2009001144526 25m-M44.93

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRIGUEZ SOBRADO LIA CFLUVIALLUGO1 2009001185611 25m-M39.34
REY GUERRA SARA CFLUVIALLUGO2 2007001200450 25m-M38.15
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF3 2009001178908 25m-M37.16
GONZALEZ LOSADA ANTIA CNMONFORTE4 2009001199415 50m-E38.14
FERNANDEZ GARCIA ALEIDA CFLUVIALLUGO5 2009001146922 25m-M39.13
LOPEZ FOLGOSA MARIA CFLUVIALLUGO6 2009001147341 25m-M39.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

NOVOA BALTAR ANDREA CNXOVE1 2007001143767 25m-M36.71
EIRIZ VAZQUEZ SOFIA CNPORTAMIÑA2 2008001146938 25m-M35.04
VILA GONZALEZ MARTINA CNMONFORTE3 2007001146742 50m-M35.14
CAPLEA STELIANA MARIA CNMONFORTE4 2007001144752 50m-M35.30
RAMOS DAYAN SABELA CNXOVE5 2008001146756 25m-M36.60
PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA6 2008001075573 25m-M36.78
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

PRIETO LAGO NEREA CNPORTAMIÑA1 2007001144243 25m-M34.19
RODRIGUEZ PINO LETICIA CNPORTAMIÑA2 2007001182383 25m-M33.45
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF3 2007001140901 25m-M33.14
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA4 2007001075474 25m-M33.34
GALAN TEIJIDO ESTHER CNFERROL5 2008001146945 25m-M33.92
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL6 2009001144764 50m-E35.36

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

GRAÑA GONZÁLEZ ALBA CNCEDEIRA1 2007001075478 25m-M32.50
MUÑOZ GAVINO PAULA CNPORTAMIÑA2 2008001079174 25m-M32.34
MARTINEZ MORAN ESTHER CNMONFORTE3 2007001143447 50m-E31.15
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL4 2007001143042 50m-E31.61
BALADO PENA CELTIA CMARINAF5 2007001078709 25m-M32.36
LOPEZ MONTALVO SARA CNPORTAMIÑA6 2007001079167 25m-M32.78

100 m Bolboreta Masculino INFA5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON3 2007001075433 25m-M1:22.53
ARIAS FRANCO ODEI CNMONFORTE4 2006001079004 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ FERNANDEZ BRAIS CNPORTAMIÑA1 2007001141073 50m-E1:17.69
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL2 2007001147102 25m-M1:12.55
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL3 2006001075391 50m-E1:04.32
TORRENTE LOPEZ MARIO CNFERROL4 2006001075387 25m-M1:05.89
MORENO TEIJEIRO ANDRE CFLUVIALLUGO5 2007001079071 50m-E1:13.92
GAVIEIRO MONTERO RAUL CNPORTAMIÑA6 2007001141072 25m-M1:18.33

100 m Bolboreta Feminino INFA6

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO DE LA FUENTE ALLA CNMONFORTE2 2008001143449 25m-M59:00.00
LOPEZ-FREIRE FRANCIA CARMEN CNPORTAMIÑA3 2007001079134 25m-M59:00.00
ENRIQUEZ BUJAN CANDELA CNMONFORTE4 2009001189932 25m-M59:00.00
GONZALEZ IGLESIAS NEREA CFLUVIALLUGO5 2007001079237 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA1 2007001075390 25m-M1:33.12
LORENZO MANCHON XOANA CFLUVIALLUGO2 2007001079268 25m-M1:31.41
MUÑOZ GAVINO PAULA CNPORTAMIÑA3 2008001079174 25m-M1:26.93
RIOS CALVO CANDELA CNFERROL4 2008001147041 25m-M1:27.19
SANJURJO LOPEZ NOA CFLUVIALLUGO5 2007001078985 25m-M1:31.60
IGLESIAS LOPEZ CARLA CFLUVIALLUGO6 2009001146923 25m-M1:45.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

NOGUERAS PORTO SARA CFLUVIALLUGO1 2008001075936 50m-E1:26.48
CASTRO LOPEZ CLAUDIA CNPORTAMIÑA2 2007001143199 50m-E1:21.12
MOURENZA ROCHA INES CNPORTAMIÑA3 2007001141074 50m-E1:08.64
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL4 2008001075381 50m-E1:16.06
LAGE LENCE LAURA CNFERROL5 2007001093795 50m-E1:21.80
LADRA CAMPO MARTINA CFLUVIALLUGO6 2008001146954 25m-M1:26.06

200 m Costas Masculino INFA7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUÁREZ COUTO DAMIÁN CNCEDEIRA1 2007001075458 25m-M59:00.00
TEIJEIRO PRADO XOEL CFLUVIALLUGO2 2006001079205 25m-M59:00.00
MÉNDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA3 2007001140972 25m-M3:00.21
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL4 2007001075436 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL5 2007001140885 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RABANAL FREIRE GERMAN CNPORTAMIÑA2 2007001079249 50m-E2:48.46
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007001140876 50m-E2:18.79
DEVESA LOPEZ JONATHAN CNPORTAMIÑA4 2006001079104 50m-E2:30.52
MENDEZ GARCIA XOAN CNPORTAMIÑA5 2006001079125 25m-M2:43.26
SÁNCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA6 2007001075477 25m-M2:47.82
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Costas Feminino INFA8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ FOLGOSA MARIA CFLUVIALLUGO1 2009001147341 25m-M59:00.00
LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON2 2009001140940 25m-M59:00.00
VALLEPUGA SALGUERO ALBA CFLUVIALLUGO3 2008001143144 25m-M59:00.00
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL4 2007001075319 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON5 2009001143216 25m-M59:00.00
GRAÑA GONZÁLEZ ALBA CNCEDEIRA6 2007001075478 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON1 2008001146943 25m-M59:00.00
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL2 2007001140999 25m-M3:11.69
DIEGUEZ GANDOY CARMEN CFLUVIALLUGO3 2009001143394 50m-E3:01.61
LEDO ESCUDERO MARA CNMONFORTE4 2009001143059 50m-E3:03.35
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON5 2007001140994 25m-M59:00.00
BUJAN ROUCO ENMA CNXOVE6 2007001143765 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LOPEZ MONTALVO SARA CNPORTAMIÑA1 2007001079167 50m-E2:52.55
ROIS PRADO MARTA CNPORTAMIÑA2 2008001141255 50m-E2:50.01
VAZQUEZ LIZ MIREIA CNPORTAMIÑA3 2008001079106 25m-M2:39.21
PRIETO CANTEIRO ALBA CNPORTAMIÑA4 2007001079175 50m-E2:48.13
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL5 2008001146832 25m-M2:47.54
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA6 2007001190508 25m-M2:55.60

1500 m Libre Masculino INFA9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ FERNANDEZ BRAIS CNPORTAMIÑA1 2007001141073 25m-M19:32.07
FRAGA SAL ALEXANDRE CNPORTAMIÑA2 2006001078856 25m-M17:35.03
MANEIROS PAZ MARIO CNFERROL3 2006001140899 50m-E17:25.65
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON CNFERROL4 2006001075374 25m-E17:05.21
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL5 2007001147102 50m-E19:35.10

100 m Estilos Feminino INFA10
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON2 2008001146943 25m-M59:00.00
CASTRO DE LA FUENTE ALLA CNMONFORTE3 2008001143449 25m-M59:00.00
LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON4 2009001140940 25m-M59:00.00
CALDAS MARIN EDURNE CFLUVIALLUGO5 2009001146948 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SANCHEZ VALCARCE CANDELA CNPORTAMIÑA1 2008001034401 25m-M59:00.00
VÁZQUEZ VELASCO SILVIA CNFERROL2 2009001191113 25m-M59:00.00
SIERRA MEITIN INES CNXOVE3 2008001143755 25m-M59:00.00
IGLESIAS LOPEZ CARLA CFLUVIALLUGO4 2009001146923 25m-M59:00.00
SEDES ALONSO AILEN CNFERROL5 2009001203738 25m-M59:00.00
LOPEZ GONZALEZ CARLOTA CNPORTAMIÑA6 2008001207065 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

REY GUERRA SARA CFLUVIALLUGO1 2007001200450 25m-M59:00.00
VILA GONZALEZ MARTINA CNMONFORTE2 2007001146742 25m-M59:00.00
FIDALGO FONTELA NEREA CNPORTAMIÑA3 2007001194597 25m-M1:48.03
BARRO ALVAREZ BERTA CNXOVE4 2009001144526 25m-M59:00.00
GONZALEZ LOSADA ANTIA CNMONFORTE5 2009001199415 25m-M59:00.00
SANCHEZ ALBO DANIELA VALENTINA CNXOVE6 2009001143754 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LEDO ESCUDERO MARA CNMONFORTE1 2009001143059 50m-E1:42.75
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON2 2008001146944 25m-M1:32.05
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON3 2007001140994 25m-M1:26.38
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL4 2007001140999 25m-M1:27.41
RODRIGUEZ SOBRADO LIA CFLUVIALLUGO5 2009001185611 25m-M1:40.79
FERNANDEZ GARCIA ALEIDA CFLUVIALLUGO6 2009001146922 25m-M1:42.81

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL1 2008001146828 25m-M1:21.47
FERNANDEZ PEREZ CAROLINA CNPORTAMIÑA2 2008001143201 50m-E1:21.06
MOURENZA ROCHA SOFIA CNPORTAMIÑA3 2007001141075 50m-E1:16.49
LOPEZ-FREIRE FRANCIA CARMEN CNPORTAMIÑA4 2007001079134 25m-M1:17.82
MARTINEZ MORAN ESTHER CNMONFORTE5 2007001143447 25m-E1:21.32
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL6 2009001143524 50m-E1:26.43

100 m Estilos Masculino INFA11
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MENDEZ DIEZ LUCAS CNXOVE1 2006001143759 25m-M59:00.00
MENDEZ GARCIA XOAN CNPORTAMIÑA2 2006001079125 25m-M59:00.00
RODRÍGUEZ CRESPO NOEL CNFERROL3 2007001199414 25m-M59:00.00
LÓPEZ NOVO JESÚS MANUEL CNFERROL4 2007001188589 25m-M59:00.00
ARIAS FRANCO ODEI CNMONFORTE5 2006001079004 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ RODRIGUEZ HUGO CNMONFORTE1 2006001079015 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON2 2007001146946 25m-M1:24.33
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL3 2006001075391 25m-M1:09.53
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 50m-E1:21.15
PEREZ TIERRA DANIEL CNMONFORTE5 2007001079013 50m-E1:30.74
RODRIGUEZ SEOANE IAGO CNMONFORTE6 2007001196846 25m-M59:00.00

200 m Braza Feminino INFA12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF1 2007001143102 25m-M59:00.00
LADRA CAMPO MARTINA CFLUVIALLUGO2 2008001146954 25m-M59:00.00
MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF3 2009001178907 25m-M59:00.00
RIOS CALVO CANDELA CNFERROL4 2008001147041 25m-M59:00.00
AGUSTI LOPEZ ERIN CNXOVE5 2008001173198 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

AGRA REY SOFIA CFLUVIALLUGO1 2007001143406 25m-M3:27.56
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL2 2009001144062 50m-E3:12.22
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL3 2007001075319 50m-E2:55.11
CERDEIRA TEIJEIRA CLARA CNPORTAMIÑA4 2008001079132 50m-E3:11.19
EIRIZ VAZQUEZ SOFIA CNPORTAMIÑA5 2008001146938 25m-M3:19.84
PRIETO LAGO NEREA CNPORTAMIÑA6 2007001144243 25m-M3:37.36

200 m Braza Masculino INFA13

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 19:35:35 18/11/2021
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL1 2007001075436 25m-M59:00.00
PEREZ TEIJEIRA IAGO CNXOVE2 2006001143353 25m-M59:00.00
GEGNDE RODRIGUEZ NOÉ CNMONFORTE3 2007001196842 50m-E3:39.16
TEIJEIRO PRADO XOEL CFLUVIALLUGO4 2006001079205 25m-M59:00.00
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA5 2007001078702 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL1 2007001140885 50m-E3:05.27
DEVESA LOPEZ JONATHAN CNPORTAMIÑA2 2006001079104 25m-M2:56.53
MANEIROS PAZ MARIO CNFERROL3 2006001140899 25m-M2:40.19
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON4 2006001143421 50m-E2:52.37
GONZALEZ PERNAS DIEGO CNCEDEIRA5 2007001146833 50m-E3:03.38
MUIÑO PÉREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA6 2007001078776 50m-E3:07.04

200 m Libre Feminino INFA14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NOVOA BALTAR ANDREA CNXOVE1 2007001143767 25m-M59:00.00
BUJAN ROUCO ENMA CNXOVE2 2007001143765 25m-M59:00.00
PERNAS RIOS PAULA CNXOVE3 2007001143756 25m-M59:00.00
PÉREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA4 2008001075573 25m-M59:00.00
LORENZO MANCHON XOANA CFLUVIALLUGO5 2007001079268 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA1 2007001075474 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL2 2008001146832 25m-M59:00.00
ENRIQUEZ BUJAN CANDELA CNMONFORTE3 2009001189932 50m-E3:24.51
MOLERO SOLANO LAURA CMARINAF4 2009001178907 25m-M3:30.41
DOMÍNGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA5 2007001190508 25m-M59:00.00
CAPLEA STELIANA MARIA CNMONFORTE6 2007001144752 25m-M59:00.00

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 19:35:35 18/11/2021
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF1 2009001178908 25m-M2:59.47
GALAN TEIJIDO ESTHER CNFERROL2 2008001146945 25m-M2:45.70
RODRIGUEZ PINO LETICIA CNPORTAMIÑA3 2007001182383 25m-M2:42.51
RAMOS DAYAN SABELA CNXOVE4 2008001146756 25m-M2:44.84
ROIS PRADO MARTA CNPORTAMIÑA5 2008001141255 25m-M2:47.08
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF6 2009001178906 25m-M3:10.85

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF1 2007001140901 25m-M2:41.10
SANJURJO LOPEZ NOA CFLUVIALLUGO2 2007001078985 25m-M2:39.04
GONZALEZ IGLESIAS NEREA CFLUVIALLUGO3 2007001079237 25m-M2:37.71
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL4 2009001144764 50m-E2:41.31
LAGE LENCE LAURA CNFERROL5 2007001093795 25m-M2:40.09
DIEGUEZ GANDOY CARMEN CFLUVIALLUGO6 2009001143394 25m-M2:41.17

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA1 2007001075390 25m-M2:34.41
PRIETO CANTEIRO ALBA CNPORTAMIÑA2 2007001079175 25m-M2:32.76
NOGUERAS PORTO SARA CFLUVIALLUGO3 2008001075936 50m-E2:31.23
SAAVEDRA BUIDE PAULA CNPORTAMIÑA4 2007001079235 25m-M2:32.58
CASTRO LOPEZ CLAUDIA CNPORTAMIÑA5 2007001143199 25m-M2:34.19
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON6 2008001146944 25m-M2:36.72

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

BALADO PENA CELTIA CMARINAF1 2007001078709 50m-E2:27.46
GARCIA MUINELO ALICIA CFLUVIALLUGO2 2008001141132 50m-E2:21.83
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL3 2008001075381 50m-E2:17.53
MOURENZA ROCHA INES CNPORTAMIÑA4 2007001141074 50m-E2:17.55
VAZQUEZ LIZ MIREIA CNPORTAMIÑA5 2008001079106 50m-E2:21.95
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL6 2007001143042 50m-E2:30.74

200 m Libre Masculino INFA15

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XOR LIGA INFANTIL GRUPO B, TARDE

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1 GRUPO B, 2021-11-20
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON1 2007001144843 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON2 2007001146946 25m-M59:00.00
MARTINEZ LAUDA MIGUEL CNMONFORTE3 2007001146743 50m-M2:58.74
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON4 2007001189928 25m-M3:18.22
DIAZ LOPEZ MATEO CNXOVE5 2006001143751 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ BARREIRA MATEO CNXOVE6 2007001144522 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ROMERO GONZALEZ SERGIO CNXOVE1 2006001144519 25m-M2:54.89
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON2 2007001075433 25m-M2:47.40
REGUEIRA MOURE ANDER CNMONFORTE3 2007001199416 50m-E2:48.88
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 25m-M2:45.31
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON5 2007001189233 25m-M2:53.35
PEREZ TIERRA DANIEL CNMONFORTE6 2007001079013 50m-M2:58.63

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PIÑÓN BEREIJO JUAN CNCEDEIRA1 2006001198272 25m-M2:38.68
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA2 2007001078702 50m-E2:35.94
BASCOY PANTÍN BRUNO CNFERROL3 2006001144874 25m-M2:30.38
DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO CNPORTAMIÑA4 2007001141258 25m-M2:32.06
MÉNDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA5 2007001140972 50m-E2:42.34
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON6 2007001140907 25m-M2:44.22

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GONZALEZ PERNAS DIEGO CNCEDEIRA1 2007001146833 50m-E2:26.44
POZO GALLEGO BRAIS CNPORTAMIÑA2 2007001141337 50m-E2:24.52
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF3 2007001140813 50m-E2:17.21
SÁNCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA4 2007001075477 50m-E2:23.58
BASADRE GARCIA ENRIQUE CNPORTAMIÑA5 2007001079262 25m-M2:21.74

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

VAZQUEZ GUERRA SAMUEL CNPORTAMIÑA1 2006001079149 50m-E2:14.20
TORRENTE LOPEZ MARIO CNFERROL2 2006001075387 50m-E2:11.27
FRAGA SAL ALEXANDRE CNPORTAMIÑA3 2006001078856 50m-E2:07.54
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL4 2007001057304 50m-E2:10.05
SUÁREZ COUTO DAMIÁN CNCEDEIRA5 2007001075458 25m-M2:09.74
MORENO TEIJEIRO ANDRE CFLUVIALLUGO6 2007001079071 50m-E2:16.10
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